

## EFSA İstişare Forumu Dönem Toplantısı

EFSA İstişare Forumu Dönem Toplantıları, Genel Müdürlüğümüz Risk Değerlendirme Daire Başkanlığınca düzenli olarak takip edilmektedir. Bu kapsamda, EFSA İstişare Forumunun 15-16 Mart 2023 tarihlerinde, katılımcıların tercihlerine göre internet üzerinden ve yüz yüze katılabildiği hibrit formatta gerçekleştirilen 87 nci Dönem Toplantısına, Genel Müdürlüğümüz temsilcisi Serap Hancı tarafından (internet üzerinden) katılım sağlanmıştır. Toplantıya, üye ülkeler, AB'ne aday ülkelerin temsilcileri (gözlemci sıfatıyla), Avrupa Komisyonundan temsilciler ve EFSA çalışanları katılmışlardır.

İki gün olarak planlanan toplantı, oturum başkanının açılış konuşmasıyla başlamıştır. İlk konu olarak İstişare Forumu üyeleri ile daha iyi bir işbirliği ve iletişimin sağlanması için toplantı formatı ve içeriğine yönelik değişiklik önerileri üzerinde görüşülmüştür. Ardından, toplantıya, Veri İstişare Grubunun çalışmaları hakkında güncel bilgilerin paylaşılması ile devam edilmiştir. Daha sonra, Odak Noktaları ağının yeni görev çerçevesi kapsamındaki görevler hakkında bilgilendirmeler yapılmış ve faaliyetlerden örnekler verilmiştir. Bir sonraki başlık olan işbirliği fırsatları altında kimyasal bitki koruma ürünlerine alternatifler, pestisitlere beslenme yoluyla maruz kalmanın kümülatif risk değerlendirmesi, PERA (Sisteme dayalı çevresel risk değerlendirme; Çevresel risk değerlendirmede AB işbirliği) ve takviye edici gıdalardan kaynaklanan yeni gelişen risklerin tanımlanması üzerine sunumlar yapılmıştır.

Bir başka oturumda ise, perfloroalkil maddeler üzerine EFSA, üye ülkeler ve ECHA'nın yaptığı ve planladığı risk değerlendirme çalışmaları hakkında bilgi paylaşımı yapılmıştır. Daha sonra, her toplantıda yapıldığı üzere, EFSA ve üye ülkelerin risk değerlendirme çalışmalarından öne çıkanlar üzerinden geçilmiştir. Ek olarak, Norveç tarafından yapılmış olan ızgarada pişirilmiş gıdalardan kaynaklanan risk üzerine yürütülmekte olan çalışma ve EFSA'nın kuş gribi-Avian Influenza vakalarına hazırlıklı olmakla ilgili (erken uyarı sistemi) sunumları yapılmıştır.

Son olarak, EFSA bilimsel panellerinin yenilenmesi nedeniyle panellerde çalışmak isteyen uzmanlara yönelik açık çağrı ve panel sisteminin SWOT analizi üzerine bilgilendirmeler yapılmıştır. Bu kapsamda, panellere uzman başvuruları için son tarihin 3 Nisan 2023 olduğu vurgulanmış, duyurunun yayılması ve uzmanların başvuru yapmaya teşvik edilmesi için katılımcıların desteği istenmiştir.

Toplantı, Haziran ayında gerçekleştirilmesi planlanan 88 nci toplantıda görüşmek üzere iyi dileklerin sunulması ile tamamlanmıştır.